הגרי, ע', 1984, "כיצד מבליים הורים בביתם עם ילדיהם שבגיל הגן", איגרת לחינוך, 70, 36-32.
המילטון, ע', 1982 מיתולוגיה, דמטר, עמ': 37-40, מסדה.
הסיודוס, תיאוגיניה: אל דמטר: 912-914.
טלמון-גרבר, י', "חלוקת התפקידים בין גברים ונשים בקיבוץ", בתוך: יחיד וחברה בקיבוץ. מחקרים סוציולוגיים, מאגנס ירושלים, תש"ל, 1970: 58-70.
ליברכט, ס', 1998, איש אישה ואיש, מגנס, ירושלים.
לשם, נ', 1991, שירת הדשא, שיחות עם נשים בנות הדור הראשון בקיבוץ, יד טבנקין.
מצר-מעוז, א', 1995, רגשות אשמה כחלק מהחוויה האימהית אצל אימהות לבנות בהשוואה לאימהות לבנים, אוניברסיטת תל אביב, המחלקה לפסיכולוגיה.